Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Kabelové ukončovací a spojovací prvky (dutinky, oka, vidlice, kolíky, konektory, spojky)
Kryty pro lisovací konektorové objímky
ploché, jednopólové, Polyethylen (PE)
Kryty pro lisovací konektorové objímky ploché, jednopólové, Polyethylen (PE)
Katalog. číslo Typ
Pro konektor
(mm)
Barva
Rozměry (mm) Množství
v balení (ks)L W H
wpr9033 KRT0-28-PE-N 2,8 čirá 17,5 5,3 4,1 100
wpr9034 KRT0-28-PE-BK 2,8 17,5 5,3 4,1 100
wpr9035 KRT0-28-PE-YE 2,8 17,5 5,3 4,1 100
wpr9036 KRT0-28-PE-RE 2,8 17,5 5,3 4,1 100
wpr9037 KRT0-28-PE-BL 2,8 17,5 5,3 4,1 100
wpr9038 KRT0-48-PE-N 4,8 čirá 17,8 7,0 4,2 100
wpr9039 KRT0-48-PE-BK 4,8 17,8 7,0 4,2 100
wpr9040 KRT0-48-PE-YE 4,8 17,8 7,0 4,2 100
wpr9041 KRT0-48-PE-RE 4,8 17,8 7,0 4,2 100
wpr9042 KRT0-48-PE-BL 4,8 17,8 7,0 4,2 100
wpr9043 KRT0-63-PE-N 6,3 čirá 22,4 9,2 5,3 100
wpr9044 KRT0-63-PE-BK 6,3 22,4 9,2 5,3 100
wpr9045 KRT0-63-PE-YE 6,3 22,4 9,2 5,3 100
wpr9046 KRT0-63-PE-RE 6,3 22,4 9,2 5,3 100
wpr9047 KRT0-63-PE-BL 6,3 22,4 9,2 5,3 100
 Materiál:  Polyethylen (PE)
 Max. provozní teplota: +75°C
 Barva: čirá, černá, žlutá, červená,
 modrá
L
W
H
L
W
H
L
W
H
pro konektory 2,8 mm pro konektory 6,3 mmpro konektory 4,8 mm
příklad použití krytů pro lisovací konektorové objímky